*Obijt in Ma-
iori Cartusia
an. M. CCC.
LX.*

IOANNES BIRELLIUS siue BIRELLIVS XXII. Ordinis GENERALIS variis spiritu Dei ignitas ad diuersos Reges ac Principes scripsit Epistolas admonitorias, quibus eos sui admonebat officij. Vnde nonnulli eorum ad meliorem quoque sese fru-

frugem recepere. Fuit enim vir potens in opere & sermone, qui nec personam cuiusquam accipiebat. Habuit etiam suffragia aliquot ad Pōtificatum. De cuius virtutibus, ac rebus præclare gestis videat Lector a Dorlandum, & quæ ibidem in

IOANNES BRUNSVICH, Prior Cartusix Argentoratensis, scripsit de *preparatione* ad sacrificium Missæ deuotè peragendum. Item *meditationes piensissimas* pro Missæ ac Canonis intellectu: quæ adferuantur in Bibliotheca nostra Coloniensi; verum auctor qua ætate vixerit, haud quaquam licuit eruere.

IOANNES de CASTORE, vel *Castro*, professor Maioris Cartusix, scripsit *declarationes* Statutorum Ordinis Cartus. & alia nonnulla in 8. Quæ vt non vidi, sic nec de auctoritatis ætate quidquam certi habeo.

IOANNES à DEO, Venetus, Venetæque Cartusix ex professo Monachus ac PRIOR, scripsit de immensa Dei charitate.

De hu-

a Libr. 4.
b NOTIS nostris diximus, nec non & c
Chro. Cartus.
cap. 22.
b Pag. 82.
c Lib. 2. vj.
ta Cartus.
tract. 3. ca. 6.
pag. 532.

Vixit in Cartus.
Venetæ,
anno Dom.
1480.

De humilitate interiori, & vera patientia
 De præparatione ægrotorum, & dispositione morientiu. Item Coronam Senum.
 Nec non & super aureo isto Chilonis dicto, γινώδι σεαυτοῦ, id est, *Nosce teipsum*, libros tres. Quorum *primus* agit de statu spiritualium hominum, qui mentali habitu vitam peragunt actiuam; aut qui ad contemplatiuam deducuntur: *Secundus*, sanctorum quorundam virorum ostendit sententias, auctoritates, & dicta; videlicet in iustificationem & renouationem eorum, qui speciali electione ad diuinæ contemplationis arcem eliguntur. *Tertius* denique liber, signa indiciaque renouationis electorum, & contemplatiuorum, tradit. Cæterum præfata hæc auctoris scripta simul in vno opere olim prodierunt Heidelbergæ anno 1489. in quarto: nec non & Venetijs, ex officina Nicolai Ienson, Galli, anno 1480. approbata à Matthæo Girardo, Patriarcha Venetiarum: dedicata verò pro maiori parte fratribus Cartusie Patauinæ: quorum eximiam pietatem auctor magnoperè extollit; licet opus ipsum admodum incorrecè sit editum. Addit verò Trithemius, eum etiam *varios conscripsisse Sermones*, nec non & *librum vnum Epistolarum*, aliaque nonnulla; quod & confirmat Sutor, dicens eum fuisse

Lib. 2. vitæ Cartus.
 tract. 3. ca. 7.
 pag. 376.